
ZARZĄDZENIE NR 0050.169.2021

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 21 września 2021 r.

w  sprawie  upoważnienia  pracownika  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku  do  wydawania 

zaświadczeń

Na  podstawie  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  Kodeks  postępowania 

administracyjnego  (Dz.  U.  z  2021 r.,  poz.  735  z  późn.zm),  w  związku  z  §  11 Regulaminu 

Organizacyjnego  Urzędu  Miejskiego  w  Wyrzysku,  wprowadzonego  zarządzeniem 

Nr 0050.132.2019 Burmistrza Wyrzyska z dnia 4 października 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Beatę Kolasińską – inspektora ds. ewidencji ludności i dowodów 

osobistych w Urzędzie Miejskim w Wyrzysku do wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania 

w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego,  Prezydenta  RP,  Sejmu  i  Senatu  RP,  Burmistrza 

oraz referendum.

§  2.  Upoważniony  pracownik  wydając  zaświadczenie  w  imieniu  organu  ma  obowiązek 

powołania się na udzielone mu uprawnienie do wydawania zaświadczeń.

§ 3. 1. Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony.

       2. Upoważnienie może być w każdym czasie cofnięte.

§  4.  Traci  moc  zarządzenie  Nr  0050.29.2014 z  dnia  28  lutego  2014 roku  w  sprawie 

upoważnienia pracownika urzędu Miejskiego w Wyrzysku do podpisywania zaświadczeń.

§ 5. Wykonanie zarządzenie powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


